
 
Warszawa, dnia 26 czerwca 2017 r. 

 
Poz. 133 

 
Służba Kontrwywiadu Wojskowego 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 12/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 23 czerwca 2017 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ceremoniału składania przysięgi przez 
funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojskowego 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o służbie funkcjonariuszy 
Służby Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służby Wywiadu Wojskowego (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 861), zarządza się, co następuje: 

      § 1. W zarządzeniu Nr 8/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 8 marca 2016 r. 
w sprawie ceremoniału składania przysięgi przez funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu 
Wojskowego (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 28 oraz z 2017 r. poz. 36) załącznik nr 2 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

     Minister Obrony Narodowej: A. Macierewicz 

 

 

  

 

 
 



                                                                                           Załącznik do zarządzenia Nr 12/MON 
                                                                                           Ministra Obrony Narodowej 
                                                                                           z dnia 23 czerwca 2017 r. (poz. 133) 

 

 

SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 
 
 
 

Warszawa, dn. .......................... 
 
 
 
 
 
 

P R Z Y S I Ę G A 
 

 
„Ja, Obywatel Rzeczypospolitej Polskiej, świadom podejmowanych obowiązków 

funkcjonariusza Służby Kontrwywiadu Wojskowego, przysięgam: służyć wiernie  

Rzeczypospolitej Polskiej i stać na straży Konstytucji. Przysięgam sumiennie i bezstronnie 

wykonywać obowiązki funkcjonariusza, w potrzebie z narażeniem życia, a także strzec honoru, 

godności i dobrego imienia Służby”. 

 
 
 

    ..................................................... 
 

     stopień, imię i nazwisko funkcjonariusza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przysięgę przyjął w dniu ........................... 
 

     ........................................................ 
 

  stopień, imię i nazwisko przyjmującego przysięgę 

 




